Señores Directores y Accionistas: 

A continuación informo a ustedes acerca de las operaciones de la Compañía y sus resultados 
durante el ejercicio económico del 2010: 

Il. GENERAL 

El Resultado positivo Neto registrado durante el ejercicio económico del 2010 fue de DOS MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS 10/100 DOLARES (US$2. 252 22.10) a este resultado esta 
incluido el 15% de Participación Trabajadores por un INIENTOS VEINTE Y 
NUEVE 91/100 DOLARES (USD$529,91) y el ImpuestyA ye 
CINCUENTA 70/100 DOLARES (USDS750.70) p 

n. METAS Y OBJETIVOS 

Los volúmenes de ventas en el 2010 vs las ventas del 20!